CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 12.561/2022.

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 32/2022 - 1º Termo Aditivo.

Processo nº 10.019/2022 - Inexigibilidade nº 25/2022.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Contratação visando a manutenção das atividades realizadas

pela TV Câmara por meio das soluções do sistema Media Asset Management - MAM, assim

como o suporte técnico necessário na execução do objeto. Fica prorrogado o prazo de

execução dos itens 1 a 7 do contrato por 24 (vinte e quatro) meses, de 21 de dezembro de

2024 a 20 de dezembro de 2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por

conta da dotação orçamentária da Câmara Municipal, no programa “Manutenção das

Atividades Legislativas” nos elementos de despesa detalhados “3.3.90.40.01 - Locação de

Equipamentos de Tecnologia Da Informação E Comunicação - TIC - Ativos de Rede “ e

“3.3.90.40.99 - Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ”, consignadas

nos exercícios de 2024, 2025 e 2026..

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 456.360,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil, trezentos e

sessenta reais).

CONTRATADA: MEDIA PORTAL SOLUCOES EIRELI, inscrita no CNPJ/ME sob o nº

10.467.474/0001-00.

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024.

ASSINA PELA CONTRATADA: Fábio de Sales Guerra Tsuzuki, Sócio-Administrador.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI

Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

Seção de Contratos

contratos@camarasjc.sp.gov.br

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2024-12-11T15:31:42-0300

		2024-12-11T15:44:40-0300